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SUNUŞ 
 
 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve 
sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek 
kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve 
tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük 
önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine 
dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve 
planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK 
PLAN) oluşabilmektedir. 
                Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını ilk olarak bu yıl içerisinde 
belirleyecektir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle 
sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan 
kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve 
kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2024-2029 stratejik planı hazırlanmıştır. 

Doğanşar İmam Hatip Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ortaokul 
mezunu gençler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık 
tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler 
yetiştirmektir. Okul kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye 
Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan 
dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar 
yapılacaktır. 
           Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve 
uygulanmasında yardımı olacak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olmak üzere tüm kurum 
ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 
 
                                                                                                                        
  

Emine Sevtap DAŞ 
Okul Müdürü 
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STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

 

 

Okulumuzun Stratejik Planına (2024-2028) Strateji Geliştirme Ekibi (SGE) tarafından, 

Okulumuzun öğretmenler odasında, çalışma ve yol haritası belirlendikten taslak oluşturularak 

başlanmıştır. 

  

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda OGYE üyeleri içerisinden “Stratejik 

Planlama Çalışma Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular 

katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu 

bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla 

mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 

paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar 

belirlendi. Stratejik amaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması 

gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan 

stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak 

da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili 

olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık 

ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

 

3 .Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet “amacımıza 

ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4.Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 
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STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

 

 

 

5.Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6.Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan 

faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve 

GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

 

7.GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar 

ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki 

dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8.Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve kaynağı 

hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

Yukarıdaki çalışmalar gerçekleştirildikten sonra Doğanşar İmam-Hatip Ortaokulu’nun 2024-2028 

dönemi stratejik planına son halini vermek üzere Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimine elektronik posta 

gönderilerek görüş istenmiştir. Görüşleri doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan taslağı son halini 

almıştır. 

Şekil 1: Stratejik Plan Hazırlık Süreci 
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STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 
 

 

 

 

Okul Strateji Geliştirme Kurulu: Strateji Geliştirme Kurulu, stratejik planlama 

çalışmalarını takip etmek ve ekiplerden bilgi alarak çalışmaları yönlendirmek üzere 

oluşturulmuştur. 

 
    Tablo 1: Okul Strateji Geliştirme Kurulu 

 

STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 EMİNE SEVTAP DAŞ MÜDÜR  

2 DUYGU ÇİRKİNYILAN ÖĞRETMEN 

3 AYFER ÇALI OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

4 SİNAN MARA 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU 
ÜYESİ 

 

Okul Stratejik Planlama Ekibi: Strateji Geliştirme Kurulu koordinasyonunda, birimlerin 

temsilcilerinin katılımıyla oluşturulmuştur. 

  
    Tablo 2: Okul Stratejik Planlama Ekibi 
 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ 

1 EMİNE SEVTAP DAŞ MÜDÜR  

2 DUYGU ÇİRKİNYILAN ÖĞRETMEN 

3 ZEHRA KÖTEN ÖĞRETMEN 

4 SİNAN MARA GÖNÜLLÜ VELİ 
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DURUM ANALİZİ 
 

Okulun Tarihçesi ve Yapısı 

 

Ağustos 2015 tarihinde 4+4+4 Eğitim Sistemi Dönüşüm Planlaması kapsamında eğitim 

öğretime açıldı. Doğanşar ilçesinin ilk İmam-Hatip Ortaokuludur. Okulumuz  İlçe 

Merkezinde olup İl Merkezine 98 km uzaklıktadır.  
 

Tablo 3:  Kurum Kimlik Bilgisi  

KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı DOĞANŞAR İMAM HATİP ORTAOKULU 

Kurum Türü Ortaokul 

Kurum Kodu 760516 

Kurum Statüsü Kamu 

Kurumda Çalışan Personel 

Sayısı 

Yönetici        : 1 

Öğretmen      : 2 

Hizmetli        : 0 

Öğrenci Sayısı 12 

Öğretim Şekli Normal 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi 2015 

 

 

Tablo 4:  Kurum İletişim Bilgileri 
 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax Tel. : 0 346 881 26 77 

Kurum Web Adresi  http://dogansariho.meb.k12.tr/ 

Mail Adresi 760516@meb.k12.tr                   

Kurum Adresi 

 

 Adres  :  Cami Kebir Mah. Ahmet Ayık Cad. No:1/3  

 İlçe      :  Doğanşar 

 İli         : SİVAS 

Kurum Müdürü  Emine Sevtap DAŞ 

Kurum Müdür Yardımcısı   
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UYGULANMAKTA OLAN STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 
 

Doğanşar İmam Hatip Ortaokulu 2019-2023 Stratejik Planı 2019 yılında yürürlüğe girmiştir. 

Stratejik Plan; hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakış, maliyetlendirme ile izleme ve 

değerlendirme bölümlerinden oluşmaktadır. 

 

2019 - 2023 Stratejik Planı’nda 3 amaç, 8 strateji, 13 performans göstergesi bulunmaktadır. 

Müdürlüğümüz birimleri tarafından üretilen veri setlerine dayalı olarak söz konusu performans 

göstergeleri analiz edildiğinde, plan öncesi döneme göre ilerleme kaydeden, mevcut durumunu 

koruyan veya gerileme olduğu tespit edilen bazı performans göstergeleri olduğu belirlenmiştir. 

2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan  “Okulumuzun dersliklerinin niteliği arttırılarak öğrencilerin 

daha iyi ve kaliteli şartlarda öğrenim görmeleri sağlanacaktır.”  Amacının gerçekleştirildiği ve 

derslik düzenlerinin öğrenci sayısının da az olması dolayısıyla öğrencilerin kaliteli şekilde öğrenim 

görmesine uygun düzenlendiği görülmüştür. 

 

2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan  “Öğrenci başarısını geliştirmek için öğrenci merkezli eğitim 

anlayışı benimsenerek, öğrencilerimizi İOKBS (Parasız Yatılılık ve Bursluluk Sınavı) ve LGS 

sınavlarına iyi bir şekilde hazırlanacaktır.” Amacı doğrultusunda bu yıllar arasında 3 öğrencimiz 

bursluluk sınavını kazanmıştır. LGS hazırlık sürecinde ise okulumuzda hafta içi ve hafta sonu 

destekleme ve yetiştirme kursları düzenlemiştir. Ayrıca dönem başından itibaren öğrencilerimize 

haftalık olarak ve sınav yakını her gün deneme sınavları düzenlenmiş sınav sonuçları analiz 

edilmiş ve velilerle paylaşılmıştır. Eksik kazanımlar belirlenerek tekrar yol haritası belirlenmiştir. 

LGS istatistikleri olarak 2020 yılında 254,83, 2021 yılında 290,73, 2022 yılında 361,66, 2023 

yılında 308,91 puan ortalamasına ulaşmıştır. 

 

Her okulun akademik başarısının takip edileceği ve okul-veli iletişiminin artırılarak öğrenciye katkı 

yapılacak faaliyetler (sınav teknikleri hakkında öğrenci ve velilere bilgi verilmesi, öğrenci ve 

velileri bilgilendirici programlar düzenlenmesi, kazanım değerlendirme sınavları yapılması) 

gerçekleştirilmiştir. Aylık olarak veli toplantıları düzenlenmiş ve velilere önceden belirlenen 

konularda (Aile içi iletişim, ergenlere yaklaşım vb.) seminerler düzenlenmiştir. 

 
 

2019 - 2023 Stratejik Plan değerlendirildiğinde 2019 yılında etkili olan tüm dünya ile birlikte ülkemizi 

de etkileyen Covid19 pandemisi nedeniyle verilen yaklaşık 1,5 yıllık arada planda yer alan yüz yüze 

yapılması planlanan birçok hedef gerçekleştirilememiştir. 2021 - 2022 eğitim öğretim yılında yüz 

yüze ve tam zamanlı eğitime geçilmesi ile birlikte pandemi sürecinin etkileri hissedilmesine karşın 

2021 - 2022 eğitim öğretim dönemini kapsaman zaman aralığında planda yer alan amaç, hedef ve 

performans göstergelerinde başarı sağlanmıştır. 
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• MEB 2024 - 2028 Stratejik Planı 

• Kalkınma Planları 

• Orta Vadeli Programlar 

• Orta Vadeli Mali Planlar 

•    

•     

• Millî Eğitim Kalite Çerçevesi 

• On İkinci Kalkınma Planı 2024 - 2028 

 

Temel Üst Politika Belgeleri 

 
• Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Plânları 

•

Raporu 

• Öğretmen Strateji Belgesi 

•     

• Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

• Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi 

• Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

• Ulusal Genç İstihdam Stratejisi ve Eylem Planı 

• Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

• Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

• Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

• 2023 - 2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve 

Eylem Planı 

• 2024 - 2028 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve 

Eylem Planı 

 

Diğer Üst Politika Belgeleri 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ 

 
Millî Eğitim Müdürlüğü görev ve sorumluluk yükleyen politika ve tedbirlerin tespit edilmesi için 

eğitimle ilgili üst politika belgeleri ayrıntılı olarak incelenmiştir. Üst politika belgeleri; temel üst 

politika belgeleri ile sektörel ve tematik strateji belgeleri olarak iki bölümde ele alınmıştır. Analiz 

edilen belgelerden İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, 

performans göstergeleri ve stratejilerinin hazırlanması aşamasında yararlanılmıştır. Analiz edilen 

belgeler Tablo 3’te gösterilmiş olup yapılan değerlendirmeler ve buna ilişkin üst politika belgelerinde İl 

Millî Eğitim Müdürlüğüne verilen görevler Tablo 4’te yer almaktadır. 

 

Tablo 5: Analiz Edilen Belgeler



 

 

 
FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLERİN BELİRLENMESİ 

 
Doğanşar İmam Hatip Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde Müdürlüğümüzün 

faaliyet alanları ve hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda 

birimlerin yasal yükümlülükleri, standart dosya planı, üst politika belgeleri, uygulanan sistemler ve 

kamu hizmet envanteri incelenerek müdürlüğümüzün hizmetleri tespit edilmiştir. Eğitim ve öğretim, 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler, ölçme ve değerlendirme, fiziki ve teknolojik altyapı 

olmak üzere dört faaliyet alanı altında gruplandırılmıştır. 

 

 
        Tablo 6 :  Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetler 

 

Faaliyet 

Alanı 

 
Ürün ve Hizmetler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Eğitim ve Öğretim 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
1. Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının sağlanması 

 
2. Öğrencilerin eğitim ve öğretim kurumlarına devamlarının ve eğitim ve öğretim 

kurumlarını tamamlamalarının sağlanması 

 
3. Öğrenci başarısını artırmaya yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

 

4. Öğrenci yerleştirme ve kayıt işlemlerinin gerçekleştirilmesi 

 
5. Haftalık ders çizelgelerinin hazırlanması ve uygulanması 

 
6. Yabancı dil becerisinin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

 
7. Ders kitaplarının ve diğer eğitim materyallerinin dağıtımının sağlanması 

 
8. Okul sağlığına ilişkin hizmetlerin ve öğrencilerde çevre ve atık bilincinin arttırılma- sına 

yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

 

9.  Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
 
10. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

 
11. Öğrenci akademik başarı ve öğrenme kazanımlarının seviyesinin artırılması 

 
12. Destekleme ve Yetiştirme Kurs Programları’nın planlanması ve uygulanması 
 
13. Fiziksel ve zihinsel dezavantajlı öğrencilerimizi akranlarından soyutlamayan ve birlikte 

yaşama kültürünü güçlendiren eğitimde adalet temelli yaklaşım modelinin sağlanması 

 

14. Yatılılık, bursluluk ve özel öğretim teşvikleri hizmetlerinin yürütülmesi 

 

15. Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen 
ve bilgiden çok görgüyü temele alan uygulamalar geliştirilmesi 

 
16. Eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon, yayım ve arşiv hizmetlerinin yürütülmesi 
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Faaliyet 

Alanı 

 
Ürün ve Hizmetler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bilimsel, Kültürel, 

Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 

 

 
1. Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 

 
2. Öğrencilere yönelik yerel ve ulusal düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımın artırılması 

 
3. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim ürünlerinin 

kullanılmasına yönelik çalışmalar yürütülmesi 

 
4. Eğitim ve öğretimde teknolojik imkânların tüm il düzeyinde etkin ve yaygın 

biçimde kullanılmasının ve her öğrencinin bilgi teknolojilerinden yararlanmasının 

sağlanması 

 
5. Sosyal Etkinlik Modülü ile ilgili veri girişi, veriyi toplama, izleme değerlendirme 

ve modülün geliştirilmesi vb. iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 
 

Faaliyet 

Alanı 

 
Ürün ve Hizmetler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ölçme ve 

Değerlendirme 

 
1. Merkezî sistemle yürütülen resmî ve özel yerleştirme, bitirme, karşılaştırma 

sınavlarının uygulanması ve analiz edilmesi 

 
2. Farklı sınıf seviyelerinde öğrenim gören öğrencilerin öğretim programlarında yer 

alan kazanımları edinme düzeylerinin belirlenmesi 

 

 
3. Eğitsel değerlendirme ve tanılamaya ilişkin kültüre duyarlı yeni ölçme araçları geliş- 

tirilmesi, gelişimsel tarama araçları hazırlanması, psikolojik ölçme araçlarının 

sağlanması ve yetenek tarama testlerinin geliştirilmesi 

 
4. Öğrencilerimizin her düzeyde yeterliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklen- 

mesi 
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Faaliyet 

Alanı 

 
Ürün ve Hizmetler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fiziki ve Teknolojik 

Altyapı 

 
1. Okulumuzun çalışma ortamının iş sağlığı ile güvenliği ölçütleri ve ihtiyaçlara uygun 

hâle getirilmesi 

 
2. Eğitim ve öğretim ortamlarının standartlarının belirlenmesi, okul binalarının 

laboratuvar, spor salonu ve yeşil alan vb. mekânların niteliğinin artırılması 

 
3. Eğitim ortamlarının temizlik ve düzen standartlarının iyileştirilmesi 

 
4. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına 

yönelik altyapı çalışmalarının yürütülmesi 

 
5. Hizmet alanlarıyla ilgili bilişim teknolojilerine yönelik çalışmaların yürütülmesi 

 
6. Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile 

faaliyet alanımızın her yerinde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme 

ve öğretme fırsatlarını yakalamaları 

 
7. Okul kütüphanelerinde yer alan eserlerin sayısallaştırma çalışmalarının gerçek- 

leştirilmesi 
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 İÇ PAYDAŞLAR 
 

1. Milli Eğitim Müdürlüğü: Milli Eğitim Bakanlığının ürettiği politikaları uygulayan ve 
okulun bağlı olduğu mercidir.  
2. Öğretmenler: Hizmeti veren personellerdir.  
3. Öğrenciler: Hizmetin sunulduğu paydaşlardır.  
4 Veliler: Okullara maddi ve manevi destek sağlayabilme kapasitesi bulunur. Aynı 
zamanda uyumlu işbirliği içinde olunması gereken kesimdir. 
5.Okul Aile Birliği: Okulun tedarikçisi konumunda olup, okulun lojistik yönden destekçisi 
ve işleticisi görevi vardır. 
6. Memurlar: Görevli personeldir. 
7. Destek Personeli: Görevli personeldir. 
 
 

DIŞ PAYDAŞLAR 

 
1.Yerel Yönetimler: Eğitim hizmetin lojistik destekçileri olmaları beklenir. 
2.Medya: Eğitimin niteliğinin arttırılmasında işbirliği kaçınılmaz ve lüzumlu olan stratejik 
bir dış paydaştır. 
3.Ortaöğretim Kurumları: Eğitim öğretim hizmetinin niteliği açısından destekçi ve işbirlikçi 
konumda olması gereken tedarikçi ve müşteri sayılabilecek kesimdir. Bir taraftan mezun 
öğrencileri sunduğumuz müşteri konumundadır.  
4.Sivil Toplum Örgütleri: En stratejik destekçi konumundadırlar. Uyumlu bir işbirliği ile bir 
gelişim fırsatıdırlar. 

 

 
PAYDAŞ ANALİZİ 
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İÇ PAYDAŞLAR LİDER ÇALIŞANLAR 
HİZMET 
ALANLAR 

TEMEL 
ORTAK 

STRATEJİK 
ORTAK 

TEDARİ
KÇİ 

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

         

Okul Müdürü         

Öğretmenler         

Öğrenciler        

Veliler        

Okul Aile Birliği        

Memurlar         

Hizmetli 
Personel 

        

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

DIŞ PAYDAŞLAR LİDER 
ÇALIŞAN

LAR 
HİZMET 

ALANLAR 
TEMEL ORTAK STRATEJİK ORTAK 

TEDARİ
KÇİ 

Yerel Yönetimler         

Medya        

Orta Öğretim 
Kurumları 

       

Sivil Toplum Örgütleri         

PAYDAŞ HİZMET 
MATRİSİ 

Eğitim ve 
Öğretim 

Yatırım 
Donanım 

Sosyal 
kültürel 

ve sportif 
etkinlikler 

Hizmetiçi 
Eğitim 

Rehberlik 
Sivil 

Savunma 
Toplum 
Hizmeti 

Milli Eğitim 
Müdürü 

       

Öğretmenler        

Öğrenciler        

Veli        

Okul Aile Birliği        

Memurlar        

Hizmetli Personel 
 

       

Yerel Yönetimler        

Medya        

Orta Öğretim 
Kurumları 

       

Sivil Toplum 
Kuruluşları 

       

İÇ VE DIŞ PAYDAŞ ANALİZİ 

Tablo 7 : Paydaşların Önceliklendirilmesi 
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Şekil 2:  Teşkilat Şeması 

 
 
 
 
 
 
 
  

TEŞKİLAT YAPISI 

 

 
MÜDÜR 

EMİNE SEVTAP DAŞ 
 

 
KURULLAR 

 
 Öğretmenler Kurulu 
 Öğrenci Davranışlarını Değ. Kur. 
 Sosyal Etkinlikler Kurulu 
 Rehberlik Hizmetleri Genel Kurulu 

 

 

Okul-Aile Birliği Başkanı 
AYFER ÇALI 

 
 

 
KOMİSYONLAR 

 
Satın Alma komisyonu 
Muayene ve Teslim Alma Kom. 
 

 
ÖĞRENCİ KULÜPLERİ 

 
 KÜTÜPHANECİLİK 
 SAĞLIK, TEMİZLİK VE BESLENME 

KULÜBÜ 
 DEĞERLER KULÜBÜ 

 

 ÖĞRETMENLERİMİZ 

 

DUYGU ÇİRKİNYILAN (SOSYAL BİLGİLER) 
EMİNE GÜNGÖR (MATEMATİK) 

 
REHBER ÖĞRETMENİMİZ 

 
   UMUT TÜYLÜ(Görevlendirme) 
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KURULUŞ İÇİ ANALİZ 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 8: Personel Durumu 
 

2024 YILI YÖNETİCİ VE ÖĞRETMEN DURUMU 

Sıra No Görevi E K  T Lisans Y.Lisans Uzman 

1 MÜDÜR  - 1 1 - 1 1 

2 MÜDÜR YARDIMCISI - - - - - - 

3 TÜRKÇE  - - - - - - 

4 İNGİLİZCE  - - - - - - 

5 MATEMATİK - 1 1 - 1 - 

6 FEN VE TEKNOLOJİ - - - - - - 

7 SOSYAL BİLGİLER - 1 1 1 - - 

8 GÖRSEL SANATLAR - - - - - - 

9 MÜZİK - - - - - - 

10 DİN KÜLT. VE AH. BİL. - - - - - - 

11 REHBER ÖĞRETMEN - - - - - - 

12 DESTEK SINIFI - - - - - - 

13 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ - - - - - - 

14 BEDEN EĞİTİMİ - - - - - - 

15 TEKNOLOJİ VE TASARIM - - - - - - 

 TOPLAM - 3 3 2 2 1 

 

 Tablo 9: Diğer Personel Durumu 

 

2018 YILI DİĞER PERSONEL DURUMU 

SIRA NO Görevi E K T 

1 İŞ-KUR İŞÇİ 1 - 1 

 TOPLAM 1 - 1 

 
 
 



Doğanşar İmam Hatip Ortaokulu 25 2024 - 2028 Stratejik Plan 
 

                  KURULUŞ İÇİ ANALİZ 
    

 
 
 
 

 
 
 
 
 
            Tablo 10: Öğrenci Durumu 

 
 

2023-2024 
 

SINIFLAR E K T 

5.SINIF 0 0 0 

6.SINIF 2 4 6 

7.SINIF 1 1 2 

8.SINIF 2 1 3 

 

   

Tablo 11: Ödül durumu 

   

 
ÖDÜL ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllar  Takdir Teşekkür Onur Belgesi 

2022-2023 21 16 - 

2021-2022 20 20 - 

2020-2021 0 50 - 

2019-2020 22 24 - 

2018-2019 26 35 - 

  
 

Tablo 12: Disiplin durumu 
 

 
ÖĞRENCİ SAYILARI 

   Yıllar  Disiplin kurulu 

toplanma sayısı 
Disiplin cezası alan 

öğrenci sayısı 
Kınama  Uzaklaştırma 

2023-2024 - - - - 
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Tablo 13: Öğrenci başarı istatistikleri 

 

 
BURSLU ÖĞRENCİ SAYILARI  

  Yıllar Kız Öğrenci Erkek Öğrenci 

2020-2021 1 0 

2022-2023 2 0 

 
 

 

Tablo 14: Okulun Fiziki İmkânları 

 
 

FİZİKİ İMKANLAR 

SIRA NO FİZİKİ İMKANIN ADI SAYISI 

1 Derslik Y 4 

2 Bilişim Teknolojileri Sınıfı 1 

3 Fen Laboratuvarı  0 

4 Kütüphane  1 

5 Müdür odası  1 

6 Müdür yardımcısı odası 0 

7 Rehberlik servisi  0 

8 Öğretmenler odası  1 

9 Memur odası  0 

10 Okul-Aile Birliği Odası 0 

11 Mesleki Uygulama Odası 0 

12 Destek Eğitim Odası  0 

 TOPLAM 8 

 

         

 

 

 

 

                  KURULUŞ İÇİ ANALİZ 
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KURULUŞ İÇİ ANALİZ 
 

 
 
 
 

            Tablo 15: Mali Durum 

KULUN 

 
OKULUN SON DÖNEM YILLIK MALİ DURUMU 

OKUL AİLE BİRLİĞİ HESABI 

GELİRLER TUTARI GİDERLER TUTARI 

2023 YILI GELİRLERİ 29.900,00 TL 2023 YILI 
GİDERLERİ 

25.875,00 TL 

 

 
 

          Kurumun Mali Kaynakları 

             Okulumuzun mali kaynakları Okul Aile Birliği tarafından sağlanmaktadır: 
 

 
2023 YILI İTİBARİYLE TEKNOLOJİK ALTYAPI 

 

AMAÇ DAHA İYİ TEKNOLOJİ 

 

       Okulumuzda kablosuz Internet erişimi vardır. Tüm idari birimlerde bilgisayar, yazıcı ve 
internet erişimi bulunmaktadır. Ayrıca iki sınıfta etkileşimli tahta ve internet erişimi 
sağlanmıştır.  Öğrenme ortamında çoklukla bilgisayar ortamında hazırlanmış dokümanlar 
kullanılmaktadır. Okulumuzda 1 adet fotoğraf makinesine ihtiyaç vardır. Okulumuzda 
bilgisayar laboratuvarı Doğanşar Çok Programlı Anadolu Lisesi kaynaklarından sağlanan 
bilgisayarlarla ve yansıtıcı cihazlarıyla 2018-2019 eğitim öğretim yılı itibariyle kullanılmaya 
başlanmıştır. 

           

          Tablo 16: Teknolojik Alt Yapı 
 

Bilgisayar  1 

Projeksiyon 0 

Faks 0 

Tarayıcı 0 

Fotokopi makinesi 2 

Dizüstü bilgisayar 0 

Lazer yazıcı 1 

Nokta vuruşlu yazıcı 0 

Renkli yazıcı 0 

Mürekkep püskürtmeli 0 

Klima  0 
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PEST Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknoloji) 
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POLİTİK      

- Belediye ile yakın ilişkiler.     x 

- Öğrencilerin 2 yabancı dil öğrenmesi.    x  

 - İmam-Hatip  Lisesine öğrenci gönderilmesi.    x  

 - Okulumuza olan ilginin yoğun olması.    x  

TEKNOLOJİ      

- Bilgisayar ve internet kullanımının artması.     x 

- Teknolojik aletlerin öğrenci evlerinde bulunması.     x 

- İnternet kafelerin amacına uygun hizmet 

vermemesi. 

x     

EKONOMİK      

- Bölge insanının  istihdama yönelik yatırım 

yapmamaları . 
x     

SOSYO-KÜLTÜREL      

- Veli eğitim seviyesinin düşüklüğü  x    

- Sosyal-Kültürel faaliyet alanlarının yeterli 

durumda olmaması. 
x     

- Kültür Merkezinin yakınımızda olmaması. x     

- Kültür turizm bölgesi olmaması.  x    

- İlçe merkezine yakın olması.                                                                                                               x  

PEST Analizi (Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknoloji) 

Tablo 17: PEST Analizi 



 

 
GÜÇLÜ YÖNLER 

 
ZAYIF YÖNLER 

 
FIRSATLAR 

 
TEHDİTLER 

 
1.Okulun kurumsallaşma yolunda büyük 
adımlar atması. 
2.Okulun çevre ile çok iyi ilişkiler 
içerisinde olması. 
3.Öğretmen kadrosunun genç, dinamik 
ve üretken olması. 
4.Okul idaresi ve çalışanlar arasındaki 
iş ve arkadaşlık bağlarının ve iletişimin 
güçlü olması. 
5.Okulun teknolojik donanımının iyi 
seviyede olması. 
6.Okulumuzun temiz ve düzenli olması. 
7.İdari kadro ve eğitimcilerden 
öğrencilere yayılan olumlu bir iklim 
oluşturma gayretinin oluşu. 
8.Yeni gelişme ve yaklaşımlara açık 
olunması. 
9.Sınıf mevcutlarının eğitime uygun 
olması. 

 
1. Öğretmen kadrosunun çok sık 
değişmesi. 
2.Velilerin eğitime destek olma 
konusunda yeterince istekli 
olmayışı. 
3.Çevrenin sosyo-ekonomik 
durumunun düşük olması. 
4.Resim atölyesi, müzik salonu 
olmaması. 
5.Okulumuzun spor salonunun 
bulunmaması. 
6.Bahçe alanının yetersiz olması. 
7.Laboratuar malzemelerinin 
olmaması. 
8. Öğretmen kadrosunda branş 
eksikliklerinin olması. 

 
1.Konferans salonunun olması. 
2.Okulumuzun ilçe merkezinde olması. 
3.Temel branşlarda öğretmenlerin 
çoğunlukta olması 
4.Teknolojik donanımın yeterli oluşu. 
5.Okulumuzun Kültür Merkezine yakın 
olması. 
6.Öğretmenlerin genç ve aktif olmaları. 
7.Öğrenci olumsuz davranışlarının 
oldukça az olması. 
8.Velilerimizin yaptığımız toplantılara 
üst seviyede katılım sağlamaları. 
9.Okulumuzun gürültüden uzak, sakin 
bir yerde yer alması. 
10.Okulumuzun yerel yönetimlerle 
işbirliği içinde olması. 

 
1. Okulumuzun etrafında ve aynı 
binada okulların bulunması. 
2. Resim atölyesi, spor ve müzik 
salonu olmaması 
3.Okulumuzun yeni bir okul 
olmasından dolayı yeterli bütçesinin 
olmaması. 
4.Hizmet çalışanlarının yetersizliği. 
5.Güvenlik görevlisi veya bekçinin 
olmaması. 
 

GZFT(SWOT ANALİZİ) 

GZFT(SWOT ANALİZİ) 

Tablo 18: GZFT Analizi 
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TESPİT VE İHTİYAÇLAR 
 

 

 

Müdürlüğümüz stratejik planında tespitler ve ihtiyaçlar; durum analizi aşamalarında öne çıkan, 

durum analizini özetleyebilecek türde ifadelerden oluşturulmuştur. Durum analizinde yer alan 

her bir başlıkta yapılan değerlendirmeler sonucunda belirlenmiş olan tespitler ve ihtiyaçlardan 

Müdürlüğümüz stratejik planının mimarisi ve hedef kartlarının oluşturulmasında yararlanılmıştır. 

Durum analizi çalışmaları sonucunda elde edilen bulgulara hedef kartlarında yer verilmiştir. 

          Tablo 19 : Tespit ve İhtiyaçlar 
 

Durum Analizi 

Aşamaları 

 
Tespitler / Sorun Alanları 

 
İhtiyaçlar / Gelişim Alanları 

Uygulanmakta 

Olan Stratejik 

Plannın 

Değerlendirilmesi 

Covid-19 salgını sebebiyle planlanan 

bazı faaliyetler gerçekleştirilememekle 

birlikte genel olarak hedeflere ulaşma 

düzeyi yüksektir 

Müdürlüğümüz 2024-2028 plan dönemin- 

de stratejik yönetim ilkelerine uygun olarak 

belirlediği stratejik amaç ve hedeflerini 

gerçekleştirmeye yönelik faaliyetlerini etkin 

bir şekilde yürütecektir. 

Mevzuat Analizi 
• Eğitim kurumu standartlarının 

güncel olmaması 

• Ders kitaplarının (etkinlik ve 

soru sayıları) e-İçeriklerle 

desteklenmesi gerekliliği 

• Teknolojik gelişmelerle birlikte öğren- 

menin çevrim içi ortamlarda 

sunulması-na olanak sağlanması 

• Geleneksel öğrenme yöntemlerine 

kıyasla daha interaktif ve hızlı bir şekilde 

öğrenmenin tercih edilmesi 

• İlk ve ortaöğretim kurumları arası im- 

kân ve başarı farklılıklarının olması 

• Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyetlere özel eğitim ihtiyacı olan 

öğrencilerin yeterli düzeyde katılmaması 

• Türkçe öğretilmesi ve Türk 

Kültürü’nün tanıtım, yayma ve koruma 

faaliyetlerinin yetersizliği 

İl ve ilçe millî eğitim müdürlüklerinde 

denklik işlemlerini yürütecek şubenin 

eksikliği 

• Eğitim kurumu standartlarının 

güncellen- mesi 

• Ders kitaplarına yönelik e-İçeriklerin tek 

bir platform üzerinden kullanıcılara 

ulaştı- rılması 

• Okul/kurum standartlarının gelişmeler 

doğrultusunda yeniden yapılandırılması 

• Çeşitli öğrenme alanlarında programların 

hazırlanması ve hazırlanan programların 

günümüz ihtiyaçlarına uygun hâle getiril- 

mesi 

• Mevcut uygulamaların öğrencilerin 

çok yönlü gelişimini destekleyecek 

projelerle ilgilenmesine ve yeni projeler 

üretmesine imkân verecek şekilde 

düzenlenmesi 

• Öğretim programları ile öğrencilerin fizik- 

sel, sosyal, duyuşsal yanlarının bütüncül 

bir şekilde geliştirilmesi 

• Özel eğitim alanına yönelik öğrenme 

ortamları, ders yapıları ve 

materyallerinin geliştirilmesinde 

çalışmaların artırılması 

• Özel sektörün eğitim yatırımlarının 

desteklenmesi amacıyla mevzuat 

düzenlemelerinin yapılması 

• Türkçe ve Türk Kültürü dersi öğretmenle 

rinin çok yönlü niteliklere sahip 

öğretmenler arasından seçilmesi 



Doğanşar İmam Hatip Ortaokulu 31 2024 - 2028 Stratejik Plan 
 

Durum Ana- 

lizi 

Aşamaları 

 
Tespitler / Sorun Alanları 

 
İhtiyaçlar / Gelişim Alanları 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Paydaş 

Analizi 

• Ailelerin okul öncesi eğitime ilişkin 

farkındalık düzeyinin yeterince yüksek 

olmaması 

• Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğ- 

rencileri sosyal ve kültürel etkinliklere 

daha az göndermeleri 

• Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğ- 

rencilerin gelişimlerine katkı sunabilecek 

kurum ve kuruluşlarla yeterince etkileşim 

içinde olmaması 

• Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamala- rı 

yoluyla eğitim hakkında ilgili paydaşla- rın 

yeterli düzeyde bilgi sahibi olmaması 

• Aile eğitimlerine devam edilmesi 

• Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere 

yönlendirecek teşvik mekanizmalarının güçlendi- 

rilmesi 

• İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin 

artırılması 

•  

• İlgili paydaşların kaynaştırma/bütünleştirme 

uygulamaları yoluyla eğitim hakkında bilgi ve 

farkındalık düzeylerinin artırılması 

 
 
 
 
 
 

İnsan 

Kaynakları 

Yetkinlik 

Analizi 

 
• Protokoller kapsamında öğretmenlerin 

meslekî gelişimi için düzenlenen işbaşı 

eğitimlerinin her alanda gerçekleşmeme- si 

• Gelişen şartlar ve ortaya çıkan ihtiyaç- 

lar doğrultusunda öğretmenlerin rehber- 

lik hizmetleri konusunda eksikliklerinin 

olması 

• Personelin bilgi ve becerilerinin gelişti- 

rilmesi gerekliliği 

• Öğretmenlerin dijital yeterlikleri arasın- 

da farklılıklar bulunması 

 

 
• Öğretmenler, okul yöneticileri ve diğer perso- 

nelin özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik 

bilgi, beceri, tutum ve farkındalıklarının geliştiril- 

mesi 

• Öğretmenlere gelişen şartlar ve ortaya çıkan 

ihtiyaçlar doğrultusunda hizmet içi eğitimlerin 

düzenlenmesi 

• Personele yönelik meslekî gelişim programları- 

nın uygulanması 

• Öğretmenlerin dijital yeterliklerini geliştirmek 

amacıyla hizmet içi eğitim faaliyetlerinin yapılma- 

sı 

 

 
 
 
 
 

Teknolojik 

ve Bilişim 

Altyapı 

Analizi 

• Dijital içerik ve uzaktan eğitim teknoloji- 

lerinin yaygınlaşması 

• Teknolojik gelişmelerin mesleklerde ve 

iş süreçlerinde hızlı değişiklikler ve yeni- 

likler getirmesi 

• Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yö- 

nelik dijital içeriklerin yeterli düzeyde 

olmaması 

• Teknolojik gelişmelerle birlikte öğrenme- 

nin çevrim içi ortamlarda sunulmasına 

olanak sağlanması 

• Teknolojik altyapı ve donanım açısından 

bölgesel farklılıklar 

• Ders kitaplarına yönelik e-İçeriklerin tek bir 

platform üzerinden kullanıcılara ulaştırılması 

• Öğretmenlerin ve öğrencilerin dijital yeterlik 

seviyelerini, eksikliklerini ve ilgi alanlarını belirle- 

meye yönelik ihtiyaç analizinin yapılması 

• Dijital materyallerin farklı öğrenme stillerini ve 

ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde zengin bir for- 

matta hazırlanması 

• Teknolojik altyapı ve donanım açısından bölge- 

sel farklılıklarının ortadan kaldırılması amacıyla 

ağ altyapısı, internet erişimi ve fiziki yeterliliklerin 

geliştirilmesi 
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II. BÖLÜM 

 
GELECEĞE BAKIŞ 
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[Buraya yazın]  [Buraya yazın]  [Buraya yazın]  

GELECEĞE BAKIŞ 
 

 
 

Geleceğe bakış bölümünde misyon, vizyon ve temel değerler; amaçlar, hedefler, performans 

göstergeleri ve stratejiler yer almaktadır. 

 

 

 

MİSYONUMUZ VİZYONUMUZ 

DEĞERLERİMİZ 
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GELECEĞE BAKIŞ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

Doğanşar İ mam Hatip Ortaokulu tüm çalı şanları  olarak, velilerimize – öğrencilerimize ve tüm 

paydaşları mı za karşı ; 

1. Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uyguları z, 

2. Tüm ilişkilerde insana saygı  esası nı  uygular; çalı şan ve hizmet alanları n beklenti duygu ve 

düşüncelerine değer veririz, 

3. Kurumsal ve bireysel gelişmenin “Sürekli Eğitim ve İ yileştirme” anlayı şı nı n uygulanması  sonucu 

gerçekleşeceğine inanı rı z ve bu doğrultuda eğitim ve iyileştirme sonuçları nı  en etkin şekilde değerlendiririz, 

4. Çalı şmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalı şmaları yla sağlanacağı  anlayı şı  kabullenilerek ekip 

çalı şmaları na gereken önemi veririz, 

5. Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatı na geçirilmesiyle sağlanacağı na 

inanı rı z, 

6. Kurumda çalı şmaları n bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatı na uygun olarak gerçekleştirildiğinde 

başarı  sağlanacağı na inanı rı z, 

     7. Görev dağı lı mı  ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalı şanı n kurum katkı sı nı  tanı yı p takdir 

ederiz. 

8. Eğitime yapı lan yatı rı mı  kutsal sayar, her türlü desteği veririz.  

K
U

R
U

M
S
A

L
 
D

E
Ğ
E
R

L
E
R
İ
M
İ
Z
 

 

     Ulusal ve evrensel değerlerin farkı nda olup, değişime ve gelişime açı k; kendine güvenli; 

çevresine saygı lı ; yaratı cı  ve farklı  düşünebilen, özgür, hoşgörülü, katı lı mcı , sorumluluk 

sahibi bireyler yetiştirmek, Bilginin yanı nda uygar davranı şı n önemini bilen bir gelecek nesil 

yaratmak, sevgi ve saygı nı n; güven ve huzur sağlandı ğı , mutlu ve gurur duyacağı mı z 

başarı lı  bir okul olmak hedefimizdir. 
 M

İ
S
Y

O
N

U
M

U
Z
 

 
       

 

Toplumuna faydalı  olma misyonu çerçevesinde değerleriyle, paydaşları nı  geleceğe 

taşı yan en doğru adres olmaktı r. 
 
 

V
İ
Z
Y

O
N

U
M

U
Z
 

          
       

Dürüst ve fedakar, Güler yüzlü ve hoşgörülü, Saygı sı nı  ve sevgisini esirgemeyen, Empati 

kurabilen, şeffaf,  İ letişime açı k, mücadeleci, Temiz – titiz ve düzenli, Takı m çalı şması na 

yatkı n, idealist bir okuluz. 

 

D
E
Ğ
E
R

L
E
R
İ
M
İ
Z
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GELECEĞE BAKIŞ 

 

 

 

 

            Tablo 20:  Faaliyet Alanları 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet-1: Rehberlik Hizmetleri 
 Sınıf İçi Rehberlik Hizmetleri  

 

Hizmet-1: Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt-Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme  

Hizmet-2: Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Halk oyunları     
 Koro       
 Satranç  
 Yarışmalar 
 Kültürel Geziler 
 Sergiler 
 Tiyatro 
 Kermes ve Şenlikler 
 Piknikler 
 Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti 

Çalışmaları 

 
Hizmet-2: Öğretmen işleri hizmeti 

 Derece terfi     
 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları 
 Sendikal Hizmetler 

Hizmet-3: Spor Etkinlikleri 
 Futbol 

 
 

Hizmet-3: Mali İşlemler 
 Okul Aile Birliği işleri 
 Bütçe işlemleri 
 Bakım-onarın işlemleri 
 Taşınır Mal işlemleri 

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: YETİŞKİN EĞİTİMİ VE 
VELİLERLE İLİŞKİLER 

Hizmet-1: Öğretimin Planlanması 
 Planlar 
 Öğretmenler Kurulu 
 Zümre toplantıları 

Hizmet-1: Sağlık Hizmetleri 
 Ağız ve Diş Sağlığı Semineri 
 Ergen sağlığı Semineri 

Hizmet-2: Öğretimin Uygulanması 
 Sınıf içi uygulamalar    
 Gezi ve inceleme  
 Kazanım değerlendirme 

Hizmet-2: Kurslar 
 Destekleme ve Yetiştirme Kursları 
 Halk Eğitimi Merkezi Kursları 

Hizmet-3: Öğretimin Değerlendirilmesi 
 Dönem içi değerlendirmeler 

 

Hizmet-3: Velilerle İlgili Hizmetler 
 Veli toplantıları 
 Veli iletişim hizmetleri 
 Okul-Aile Birliği faaliyetleri 
 Veli Ziyaretleri 
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Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeler 
 

 
 
 
 

Tablo 21: Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri 
Faaliyet, Proje ve Stratejiler 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEF FAALİYETLER SORUMLULUK 
TAHMİNİ 

BÜTÇE 
SÜRE 

FİZİKİ 
İYİLEŞTİRME 

Amaç No:1 
Okulumuzun dersliklerinin niteliği arttırılarak öğrencilerin 

daha iyi ve kaliteli şartlarda öğrenim görmeleri 
sağlanacaktır. 

Hedef No: 1.1  Okulumuzun fen laboratuvarı 
ve bilgisayar sınıfındaki eksikliklerini 

gidermek. 
 

Hedef No: 1.2 Okulumuzun dersliklerini akıllı 
tahta, elektrik internet altyapılarını tamamlamak. 

 

Etkinlik 1: Tespit edilen eğitim ortamları 
için düzenleme yapmak 

 
Etkinlik 2: Yeni derslikleri faaliyete 

geçirmek. 
 

Etkinlik 3: Laboratuvar malzemeleri ve 
bilgisayar temin etmek 

 

Okul İdaresi 
Belediye 

Muhtarlık 
Okul Aile Birliği 

Özel İdare 

 2024-2028 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

Amaç No:2 
Öğrenci başarısını geliştirmek için öğrenci merkezli eğitim 

anlayışı benimsenerek, öğrencilerimizi PYBS(Parasız Yatılılık 
ve Bursluluk Sınavı) ve LGS sınavlarına iyi bir şekilde 

hazırlanacaktır. 

 

Hedef No: 2.1 
Okulumuz öğretmenlerinin öğrencilerimize hafta 

sonları yetiştirici kurslar açmasını sağlamak. 
Hedef No: 2.2 

Öğrencilerimizin BURSLULUK SINAVI başarısını 
arttırmak. 

Hedef No:2.3 
Öğrencilerimizin 2023/2024 öğretim yılında ilk 

defa girecekleri LGS sınavı ile ilgili düzenleme ve 
planlamalar yapmak. 

 
Etkinlik 1: Okulumuz öğretmenlerince 
ilgili branşlarda hafta sonu yetiştirici 

kurslar düzenlemek. 
 

Etkinlik 2: Öğrencilerimizde ve 
velilerimizde sınavlar ile ilgili farkındalık 

yaratmak. 
 

Etkinlik 3: Yazılı sınav analizlerini etkin 
ve verimli bir şekilde değerlendirmek. 

Okul İdaresi 
Veliler 

Öğretmenler 
Halk Eğitim 

 2024-2028 

OKUL-VELİ -
ÖĞRENCİ 

 
 

Amaç No: 3 
Okul veli işbirliği geliştirilecek, veli katılımına yönelik 
engeller belirlenerek gerekli önlemler alınacak, okul 

yönetimine veli katılımı arttırılacaktır öğrencileri sosyal 
etkinliklere etkin bir şekilde katılır hale getirmek 

 
 
 

 
Hedef No: 3.1 

Bütün Öğrenci velileri ile yıl içinde en az bir kez 
görüşme yapılmasının mutlaka gerçekleştirilmesi. 

Görüşmeye gelmeyen veliler için ev ziyaretleri 
düzenlenecek 

 
Hedef No: 3.2 

Öğrenci velilerine yönelik sosyal faaliyetlerin 
düzenlenmesi 

 
Hedef No: 3.3 

Öğrencilerin kaliteli zaman geçirmesi için sosyal 
faaliyet yapılması 

 
Etkinlik 1: Velilerin evlerde ziyaretlerin 

düzenlenmesi 
 

Etkinlik 2: Sene sonunda öğrencilerle 
yapılan pikniklere velilerin de davet 

edilmesi 
 

Etkinlik 3: Sınıflar arası spor yarışmaları 
düzenlenmesi 

 
Etkinlik 4: 9-17 yaş aile eğitim semineri 

düzenlemek 
 

Etkinlik 5: Sınıflar arası bilgi yarışmaları 
düzenlenmesi 

Okul İdaresi 
Rehber Öğretmen 

Veliler 
 2024-2028 
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Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri 
Faaliyet, Proje ve Stratejiler 

A
m

a
ç

 N
o

 

STRATEJİK 
AMAÇLAR 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

FAALİYETLER 
VEYA PROJELER 

MEVCUT 
DURUM 

PERFORMAN
S 

GÖSTERGEL
ERİ 

SORUMLU 
KİŞİLER / 

KURUMLAR B
Ü

T
Ç

E
 

K
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R
 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 
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Etkinlik 1:  
Etkinlik 1: Tespit 

edilen eğitim 
ortamları için 
düzenleme 

yapmak 
. 

 
Dersliklerin 

Düzeni 

Okul İdaresi 

Belediye 

Muhtarlık 

Okul Aile 

Birliği 

 

 

 
Belediye 
Okul 
Aile 
Birliği 
Devlet 
Yatırımı 
 

x x x          x x x x x 

Etkinlik 2:  Yeni 

derslikleri 
faaliyete 

geçirmek. 
 
 

 
Dersliklerin 

düzeni 

 x x x x x x x X x x x x x x x x x 

Etkinlik 3:  

Laboratuvar 
malzemeleri ve 
bilgisayar temin 

etmek 
 

 
Dersliklerin 

kalitesi 

    x x        x x x x x 
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Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri 
Faaliyet, Proje ve Stratejiler 
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Etkinlik 1: 

Okulumuz 
öğretmenlerinc

e ilgili 

branşlarda 
hafta sonu 

yetiştirici 

kurslar 
düzenlemek. 

 

Yetiştirme 
kurslarından 
faydalanan 

öğrenci sayısı 

Okul İdaresi 
Veliler 

Öğretmenler 

Halk Eğitim 

 

 

 x x x x x   x x x x x x x x x 

Etkinlik 2: 
Öğrencilerimiz

de ve 

velilerimizde 

sınavlar ile 

ilgili 

farkındalık 
yaratmak. 

 

Velilerle 
yapılan 

görüşme 
sayısı 

  x x x x    x x x x x x x x x 

Etkinlik 3: 
Yazılı sınav 
analizlerini 

etkin ve 
verimli bir 

şekilde 
değerlendirm

ek 

 
Sınav analiz 
değerlendirm

esi 
 x     x       x x x x x 

  

Yetiştirme 
kurslarından 
faydalanan 

öğrenci 
sayısı 

 x x x x x     x x x x x x x x 
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Etkinlik 1: Velilerin evlerde 

ziyaretlerin düzenlenmesi 
 Ziyaret 

edilen veli 
sayısı 

Okul İdaresi 

Rehber Öğretmen 

Veliler 
 

 

 

x x x x x       x x x x x x 

Etkinlik 2: Sene sonunda 

öğrencilerle yapılan 

pikniklere velilerin de 

davet edilmesi 

 Davet 
edilen veli 

sayısı       x       x x x x x 

Etkinlik 3: Sınıflar arası spor 

yarışmaları düzenlenmesi 
 Düzenlenen 

yarışma 
sayısı  x x x x x      x x x x x x x 

Etkinlik 4: 9-17 yaş aile 

eğitim semineri 

düzenlemek 

 Seminere 
katılan ve 
belge alan 
veli sayısı 

    x x x       x x x x x 

Etkinlik 5: Okul koridor 

alanına satranç masaları 

temin edilmesi 

 Temin 
edilen 

masa ve 
takım sayısı 

 x x x x x      x x x x x x x 

Etkinlik 6: Sınıflar arası bilgi 

yarışmaları düzenlenmesi 
 Sınıflar arası bilgi 

yarışmaları 

düzenlenmes

i 
 x x x x       x x x x x x x 

 
 
 
 

Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri 
Faaliyet, Proje ve Stratejiler 
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IV. BÖLÜM 

 
MALİYETLENDİRME 
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 MALİYETLENDİRME 
 
 
 

 

          Tablo 22: Stratejik Plan Maliyet Tablosu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU 

TEMALAR 
STRATEJİK AMAÇ VE 

HEDEFLER 
MALİYETİ 

TEMA 1 

FİZİKİ İYİLEŞTİRME 

Stratejik Amaç 1 

Stratejik Hedef 1.1 

Stratejik Hedef 1.2 

50.000 TL 

TEMA 2 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

Stratejik Amaç 2 

Stratejik Hedef 2.1 

Stratejik Hedef 2.2 

Stratejik Hedef 2.3 

20.000 TL 

TEMA 3 

OKUL - VELİ - ÖĞRENCİ 

Stratejik Amaç 3 

Stratejik Hedef 3.1 

Stratejik Hedef 3.2 

Stratejik Hedef 3.3 

30.000 TL 

TOPLAM MALİYET  100.000 TL 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2024-2028 

STRATEJİK 
PLANI 

 
 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
III. BÖLÜM 

 
İZLEME VE 

DEĞERLENDIRM
E 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme 

ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve 

uygunluğunun analizidir. İzleme, yönetime yardımcı olan sistemli bir faaliyettir. Raporlama, izleme faaliyetinin 

temel aracıdır. İzleme raporları objektif olmalıdır. İlerleme sağlanan alanlar yanında, ilerleme sağlanamayan 

konular da rapor edilmelidir.  

Müdürlüğümüz 2024/2028 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve değerlendirilmesi,2015-2019 Stratejik Planında 

olduğu gibi “Katılımcılık, Saydamlık, Hesap Verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik” temelli 

gerçekleştirilecektir. 

Müdürlüğümüz stratejik planının onayının alınıp uygulamaya geçilmesiyle izleme ve değerlendirme 

faaliyetleri de başlayacaktır. Amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesine ilişkin gelişmelerin yapılan faaliyetin 

gerçekleşme zamanına bağlı olarak belirli bir sıklıkla raporlanması ve ilgili taraflar ile kurum içi ve kurum dışı 

mercilerin değerlendirmesine sunulması sağlanacaktır. Raporlama genel anlamda altı aylık ve yıllık olmak 

üzere senede iki defa gerçekleştirilecektir. Her yılın Ocak-Şubat ve Haziran-Temmuz aylarında 

raporlama yapılacaktır. Raporlar iki nüsha şeklinde düzenlenip bir tanesi birimde kalacak, diğeri ise gerekli 

çalışma ve değerlendirmenin yapılabilmesi için Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimine gönderilecektir. Gelen 

raporlar değerlendirilerek stratejik planlama sürecinde, izleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda elde 

edilen bilgiler kullanılarak, stratejik plan gözden geçirilecek, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılacaktır. 

Bu doğrultuda yapılan çalışmalarla, uygulamalarda aksaklıkların tespiti ve giderilmesi sağlanarak hedeflere 

ulaşma konusunda doğru bir yaklaşım sergilenmiş olacaktır. 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

  

 
 

  
 
ttttgdgththtythth

İzleme 
Değerlendirm

e 
Dönemi 

 
Gerçekleştirilm

e Zamanı 

 
İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

 
Zaman 

Kapsamı 

 
1. 

İzleme 
Değerlendirm

e Dönemi 

 
Her Yılın  

Temmuz Ayı  
İçerisinde 

 Strateji Geliştirme Şubesi tarafından harcama 
birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili 
gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin toplanması ve 
konsolide edilmesi. 

 Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında 
hazırlanan raporun İlçe Milli Eğitim Müdürüne 
sunulması. 

 
 

Ocak 
Temmuz 
Dönemi 

 
2. 

İzleme 
Değerlendirm

e Dönemi 

 
İzleyen Yılın 

Şubat Ayı 
Sonuna Kadar 

 Strateji Geliştirme Şubesi tarafından harcama 
birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili 
yılsonu gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin 
toplanması ve konsolide edilmesi. 

 İlçe Milli Eğitim Müdürü başkanlığında harcama birim 
yöneticilerince yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge he-
deflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin 
değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması. 

 
 
 

Tüm Yıl 

Tablo 23:  İzleme Değerlendirme Süreci 
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Doğanşar İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı; Milli Eğitim Bakanlığı 2024-

2028 Stratejik Planı, Sivas İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı ve Doğanşar İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı çerçevesinde, Doğanşar İmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü 

Stratejik Planlama Ekibi tarafından iç ve dış paydaşlarımızın görüş ve önerileri de dikkate alınarak 

hazırlanmış olup aşağıda adı soyadı buluna öğretmenler, yöneticiler ve Okul Aile Birliği üyelerince 

kabul edilerek imza altına alınmıştır.  
 

 

 

STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI GÖREVİ 

 

İMZA 

1 EMİNE SEVTAP DAŞ MÜDÜR  
 

2 DUYGU ÇİRKİNYILAN ÖĞRETMEN 
 

3 AYFER ÇALI OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 
 

4 SİNAN MARA 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM 
KURULU ÜYESİ 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 EMİNE SEVTAP DAŞ MÜDÜR  
 

2 DUYGU ÇİRKİNYILAN ÖĞRETMEN 
 

3 ZEHRA KÖTEN ÖĞRETMEN 
 

4 SİNAN MARA GÖNÜLLÜ VELİ 
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En mühim ve feyizli vazifelerimiz millî eğitim işleridir. 

Millî eğitim işlerinde mutlaka muzaffer olmak lâzımdır. 

Bir milletin hakikî kurtuluşu ancak bu suretle olur. 

   

 

                  Mustafa Kemal ATATÜRK 

 


